
Druh Popis Výrobce Typové / obchodní označení

Odhadov

aný počet 

v ks/m

Nabízená cena v 

Kč za 1 ks/m bez 

DPH

Celková cena za 

položku  v Kč bez 

DPH

1
zářivková trubice 58W, 

230V

Délka 1500 mm, průměr 26 mm, patice G13, 

životnost  min. 20 000hod.
Philips 871150063219740 150 40,85            6 127,50 Kč 

2 zářivkové těleso 2x36W

standardní elektronický předřadník, délka 1260 

mm, typ zdroje- trubicová zářivka T8, typ 

svítidla-  mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný 

lankový systém

Modus LLX236ALEP 50 550,3          27 515,00 Kč 

3 zářivkové těleso 2x58W

standardní elektronický předřadník, délka 1560 

mm, typ zdroje- trubicová zářivka T8, typ 

svítidla-  mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný 

lankový systém

Modus LLX258ALEP 50 603,4          30 170,00 Kč 

4 zářivkové těleso 3x36W

standardní elektronický předřadník, délka 1260 

mm, typ zdroje- trubicová zářivka T8, typ 

svítidla-  mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný 

lankový systém

Modus LLX336ALEP 50 927,9          46 395,00 Kč 

5
svítidlo žárovkové 

nástěnné

stropní i nástěnné žárovkové svítidlo, materiál: 

kov a sklo, 1x60W, E27, 230V, IP20, prům. min. 

265mm,

Lidokov ALFA 305 10350 20 299,72            5 994,40 Kč 

6 kabel CYKY 5x1,5C
kabel silový s Cu jádrem 5x1,5mm2, pro pevné 

uložení do země, pod omítku 
NKT CYKY 5J1,5 (5Cx1,5) 200 16,3            3 260,00 Kč 

7 kabel CYKY 5x2,5C
kabel silový s Cu jádrem 5x2,5 mm2,  pro pevné 

uložení do země, pod omítku 
NKT CYKY 5J2,5 (5Cx2,5) 200 26,33            5 266,00 Kč 

8 kabel CYKY 3x1,5C
kabel silový s Cu jádrem 3x1,5 mm2, pro pevné 

uložení do země, pod omítku 
NKT CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) 200 9,86            1 972,00 Kč 

9 kabel CYKY 3x2,5C
kabel silový s Cu jádrem 3x2,5 mm2,  pro pevné 

uložení do země, pod omítku 
NKT CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5) 200 16,17            3 234,00 Kč 

10 krabice ACIDUR malá

Krabice rozbočná se svorkovnicí a vývodkami 

Pg16, vlhkotěsná, stupeň krytí IP 67, Vývodky: 

3x vývodka, 1x ucpávka

SEZ-CZ 10.074.495 50 52,62            2 631,00 Kč 

11 krabice ACIDUR velká

Krabice rozbočná se svorkovnicí a vývodkami 

Pg21, vlhkotěsná, stupeň krytí IP 67, Vývodky: 4 

x vývodka Pg21, Jmenovité napětí: 660 V

SEZ-CZ 10.074.510 50 133,32            6 666,00 Kč 



12 jistič 6A/1B 230V

počet pólů 1 vypínací charakteristika B 

jmenovitý proud 6A jmenovité napětí 

230/400V, vypínací schopnost 10kA

Bonega 03-1006B-PEP-10J 30 57,21            1 716,30 Kč 

13 jistič 16A/1B 230V

počet pólů 1 vypínací charakteristika B 

jmenovitý proud 16A jmenovité napětí 

230/400V, vypínací schopnost 10kA

Bonega 03-1016B-PEP-10J 30 55,51            1 665,30 Kč 

14 jistič 20A/1B 230V

počet pólů 1 vypínací charakteristika B 

jmenovitý proud 20A jmenovité napětí 

230/400V, vypínací schopnost 10kA

Bonega 03-1020B-PEP-10J 30 59,47            1 784,10 Kč 

15 jistič 6A/3B 400V

počet pólů 3 vypínací charakteristika B 

jmenovitý proud 6A jmenovité napětí 400V, 

vypínací schopnost 10kA

Bonega 03-3006B-PEP-10J 30 198,24            5 947,20 Kč 

16
proudový chránič 25A/4/ 

30mA

typ AC, frekvence sítě 50/60 Hz, stupeň krytí 

IP20, vypínací schopnost  10kA
Bonega

06-40250302 BONEGA PEP-

10P63
30 489,37          14 681,10 Kč 

17 vypínač 230V č.1
vypínač jednopólový, řazení 1, pod omítku, 

včetně krytu a rámečku
Schneider Spínač Asfora č.1 bílá bezšr. 30 47,97            1 439,10 Kč 

18 vypínač 230V č.5
vypínač sériový, řazení 5, pod omítku, včetně 

krytu a rámečku
Schneider Spínač Asfora č.5 bílá bezšr. 30 74,78            2 243,40 Kč 

19 vypínač 230V č.6
přepínač střídavý, řazení 6, pod omítku, včetně 

krytu a rámečku
Schneider Spínač Asfora č.6 bílá bezšr. 30 50,79            1 523,70 Kč 

20 vypínač 230V č.7
přepínač křížový, řazení 7, pod omítku, včetně 

krytu a rámečku
Schneider Spínač Asfora č.7 bílá bezšr. 30 80,42            2 412,60 Kč 

21
zásuvka 16A/230 V na 

povrch G0
s ochranným kontaktem a víčkem, IP44 SCAME

Zásuvka AQUALINE jedn.bílá 

IP44
30 46,73            1 401,90 Kč 

22 vypínač na povrch G0 vypínač jednopólový, řazení 1, na povrch, IP44 SCAME Spínač AQUALINE č.1 bílá IP44 30 44,39            1 331,70 Kč 

23
LED zářivka 120cm 20W 

mléčný kryt denní bílá

Náhrada za klasickou 120cm 36W trubici. 

Chromatičnost 4200K, 20W, světelný tok 1600 

lm, úhel svitu 120°, napětí 230V AC, třída krytí 

IP20 - vhodné do interiéru.

LED-POL ORO17005 100 70,5            7 050,00 Kč 

24 zářivkové těleso 2x58W

kancelářské, typ zdroje: LED, standardní 

elektronický předřadník, délka 1560 mm, typ 

svítidla-  mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný 

lankový systém

MODUS LLX258ALEP 50 603,4          30 170,00 Kč 

25 zářivkové těleso 3x36W

kancelářské, typ zdroje: LED, standardní 

elektronický předřadník, délka 1260 mm, typ 

svítidla-  mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný 

lankový systém

MODUS LLX336ALEP 50 927,9          46 395,00 Kč 



26
Prodlužovací kabel 250V, 

3x zásuvka, 1.2m bílý

Dosah až 1,2 metru, osvětlený vypínač, bílá 

barva, 230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W
EMOS

Prodl.přívod  1,5m - 3zás. s 

vypínačem
25 52,78            1 319,50 Kč 

27
Prodlužovací kabel 250V, 

3x zásuvka, 3m, bílý

Dosah až 3 metry, osvětlený vypínač, bílá barva, 

230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W
EMOS

Prodl.přívod  3m - 3zás. s 

vypínačem
25 78,63            1 965,75 Kč 

28

Prodlužovací kabel, 

250V, 4x zásuvky, bílý, 

2m

Dosah až 2 metry, osvětlený vypínač, bílá barva, 

230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W 
EMOS

Prodl.přívod  2m - 4zás. s 

vypínačem
25 74,85            1 871,25 Kč 

29
Prodlužovací kabel, 

250V, 4 zásuvky, bílý, 3m

Dosah až 3 metry, osvětlený vypínač, bílá barva, 

230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W 
EMOS

Prodl.přívod  3m - 4zás. s 

vypínačem
25 85,42            2 135,50 Kč 

30

Prodlužovací kabel, 

250V, 5x zásuvka, bílý, 

2m

Dosah až 2 metry, osvětlený vypínač, bílá barva, 

230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W 
SOLIGHT

Prodl.přívod  2m - 5zás. s vyp. 

SOLIGHT
25 82,48            2 062,00 Kč 

31

Prodlužovací kabel, 

250V, 5x zásuvka, bílý, 

5m

Dosah až 5 metrů, osvětlený vypínač, bílá barva, 

230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W 
EMOS

Prodl.přívod  5m - 5zás. s 

vypínačem
25 115,63            2 890,75 Kč 

32

Prodlužovací kabel, 

250V, 6x zásuvka, bílý, 

2m

Dosah až 2 metry, osvětlený vypínač, bílá barva, 

230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W 
EMOS

Prodl.přívod  2m - 6zás.s 

vypínačem
25 87,3            2 182,50 Kč 

33

Prodlužovací kabel, 

250V, 6x zásuvka, bílý, 

5m

Dosah až 5 metrů, osvětlený vypínač, bílá barva, 

230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W 
EMOS

Prodl.přívod  5m - 6zás.s 

vypínačem
25 120,16            3 004,00 Kč 

34 LED žárovka 5,5W LED žárovka 5,5W, E27, filament, 470lm T-LED
LED žárovka retro, svíčka 4W, 

E14, 3000K
100 25,94            2 594,00 Kč 

35 LED žárovka 7W LED žárovka 7W, E27, filament, 806lm T-LED
LED žárovka retro, klasický tvar, 

8W, E2
100 34,69            3 469,00 Kč 

36 LED žárovka 11W LED žárovka 11W, E27, filament, 1520lm T-LED
LED žárovka retro, EDISON 

ST65, 8W, E27,
100 60,98            6 098,00 Kč 

37 LED žárovka 5W LED žárovka 5W, E27, matná, 470lm T-LED
LED žárovka, klasický tvar, 7W, 

E27, 300
100 17,09            1 709,00 Kč 

38 LED žárovka 7W LED žárovka 7W,E27, matná, 806lm T-LED
LED žárovka, klasický tvar, 7W, 

E27, 300
100 17,09            1 709,00 Kč 

39 LED žárovka 11W LED žárovka 11W,E27, matná, 1520lm T-LED
LED žárovka, klasický tvar, 

12W, E27, 30
100 25,94            2 594,00 Kč 

40 LED žárovka 4W
LED žárovka 4W, E14, matná, (malá baňka) 

230lm
T-LED

LED žárovka, miniglobe, 4W, 

E14, 3000K,
100 14,96            1 496,00 Kč 



41 LED žárovka 4W LED žárovka 4W, E14, matná, (svíčka) 230lm T-LED
LED žárovka, svíčka, 4W, E14, 

3000K, 340
100 14,96            1 496,00 Kč 

42 LED žárovka 5,5W
LED žárovka 5,5W, E14, matná, (malá baňka) 

470lm
T-LED

LED žárovka, miniglobe, 6W, 

E14, 3000K,
100 19,29            1 929,00 Kč 

43 LED žárovka 5,5W LED žárovka 5,5W, E14, matná, (svíčka) 470lm T-LED
LED žárovka, svíčka, 6W, E14, 

3000K, 510
100 19,29            1 929,00 Kč 

44 LED žárovka 5W
LED žárovka 5W, GU10, 480lm, úhel vyzařování 

40°
T-LED

LED žárovka, bodová , 5W, 

GU10, 3000K, 4
100 17,09            1 709,00 Kč 

45 LED žárovka 5W
LED žárovka 5W, GU10, 480lm, úhel vyzařování 

60°
T-LED

LED žárovka, bodová , 5W, 

GU10, 4000K, 4
100 17,09            1 709,00 Kč 

46 LED žárovka 5W
LED žárovka 5W, GU10, 540lm, úhel vyzařování 

120°
T-LED

LED žárovka, bodová , 7W, 

GU10, 3000K, 5
100 21,51            2 151,00 Kč 

47 LED žárovka 5W
LED žárovka 5W, MR16, GU5,3, úhel vyzařování 

70-100°
T-LED LED žárovka MR16 5W LU5W 100 57,02            5 702,00 Kč 

48 LED žárovka 3W
LED žárovka 3W, MR16, GU5,3, úhel vyzařování 

70-100°
T-LED LED žárovka MR16 EL3W 100 53,72            5 372,00 Kč 

49 LED žárovka 5W
LED žárovka 5W, MR16, GU5,3, úhel vyzařování 

100-180°
T-LED LED žárovka MR16 5W LU5W 100 57,02            5 702,00 Kč 

50 LED žárovka 3W
LED žárovka 3W, MR16, GU5,3, úhel vyzařování 

100-180°
T-LED LED žárovka MR16 EL3W 100 53,72            5 372,00 Kč 

51 LED žárovka 10,5W LED žárovka 10,5W, teplá bílá (3000K) T-LED
LED žárovka, klasický tvar, 

10W, E27, 30
100 21,51            2 151,00 Kč 

52 LED žárovka 9W LED žárovka 9W, teplá bílá (2700K) T-LED
LED žárovka, klasický tvar, 

10W, E27, 31
100 21,51            2 151,00 Kč 

       333 465,55 Kč Celková nabídková cena v Kč bez DPH (za celý předmět VZ)


